( j\ u1овл l(4
/\с; . '! "r·

!~ " / С)_)О ·1\<L
-"

ПРИКАЗ

d-/ f"
2023г.

г. Москва

О проведении мероприятия «Тренинг по публичным выступлениям» в

ФГБОУ ВО <<НИУ «МЭИ»

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы ФГБОУ

ВО «НИУ «МЭИ» на 2022/23 учебный год (далее - «НИУ «МЭИ»),

выполнения плана работы студенческой организации «Олимп МЭИ», формиро

вания и развития навыка публичных выступлений,

приказываю:

1. Провести 1 О апреля 2023 года в Главном учебном

корпусе «НИУ «МЭИ» в аудитории Г-200 с 17:00 до 19:00 «Тренинг по

публичным выступлениям» (Далее - Мероприятие). Ответственный за

мероприятие - директор ИЭЭ Тульский В.Н.

2. Директору ИЭЭ Тульскому В.Н. обеспечить подготовку аудитории Г-200

для проведения мероприятия, а также его техническое сопровождение.

3. Начальнику управления общественных связей Каплатой Д.Д. обеспечить

освещение мероприятия в средствах массовой информации и на портале МЭИ.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по молодеж
ной политике Федотова А.М.

Ректор Н.Д. Рогалев